АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САМОДЕДСКОЕ»
первого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 ноября 2020 г.                                                               № 90

Об утверждении Регламента муниципального Совета
муниципального образования «Самодедское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Самодедское», муниципальный Совет муниципального образования «Самодедское» решил:
1. Утвердить прилагаемый Регламент муниципального Совета муниципального образования «Самодедское».
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение муниципального Совета муниципального образования «Самодедское» от 29 сентября 2017 года № 6 «О регламенте муниципального Совета муниципального образования «Самодедское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Самодедское»			             Н.С. Белей